
Dz.U./S S93
13/05/2022
255732-2022-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:255732-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Zakrzew: Usługi związane z odpadami
2022/S 093-255732

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA ZAKRZEW
Adres pocztowy: ZAKRZEW 51
Miejscowość: ZAKRZEW
Kod NUTS: PL921 Radomski
Kod pocztowy: 26-652
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Danuta Dziesińska
E-mail: dziesinska@zakrzew.pl 
Tel.:  +48 486105122
Faks:  +48 486105143
Adresy internetowe:
Główny adres: https://zakrzew.bip.gmina.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/609662
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu gminy Zakrzew
Numer referencyjny: ZP.271.1.9.2022

II.1.2) Główny kod CPV
90500000 Usługi związane z odpadami

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:dziesinska@zakrzew.pl
https://zakrzew.bip.gmina.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/609662


Dz.U./S S93
13/05/2022
255732-2022-PL

2 / 9

Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących 
z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Zakrzew, oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów 
Komunalnych zwanego dalej punkt PSZOK.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów
90513100 Usługi wywozu odpadów pochodzących z gospodarstw domowych
90533000 Usługi gospodarki odpadami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL921 Radomski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Zakrzew

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Odbiór odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych na terenie gminy Zakrzew, 
oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych zwanego dalej punkt PSZOK.
2) Transport zebranych odpadów komunalnych.
3) Zagospodarowanie zebranych odpadów zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach z 
dnia 13 września 1996r. (Dz.U. z 2021r. poz. 2151) tj.: przekazania odebranych od właścicieli nieruchomości 
oraz z punktu PSZOK selektywnie zebranych odpadów komunalnych do instalacji odzysku i unieszkodliwiania 
odpadów, zgodnie z hierarchią postępowania z odpadami, o której mowa w art. 17 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (tj. Dz. U. z 2021r. poz. 2151); przekazywania niesegregowanych (zmieszanych) odpadów 
komunalnych do instalacji komunalnej zgodnie z art. 29a ustawy o odpadach.
4) Bieżące zaopatrywanie obsługiwanych gospodarstw domowych w worki zgodnych z opisem w punkcie 
3. Ilość worków będzie równa ilości odebranych worków z odpadami. W przypadku dużej liczby worków z 
odpadami Wykonawca zobowiązany jest pozostawić max 4 worków.
5) Przed przystąpieniem do realizacji zamówienia Wykonawca ma obowiązek dostarczyć do Urzędu Gminy 
Zakrzew zapas worków na odpady każdego rodzaju w ilości 300 szt. oraz uzupełniać ten zapas na wezwanie 
zamawiającego max 8000szt.
6) Zaopatrzenie gospodarstw domowych w kalendarze z harmonogramem zbiórki oraz informacją dot. 
prawidłowej segregacji odpadów. Harmonogram powinien być w atrakcyjnej formie graficznej, format minimum 
A5, gramatura minimum 250.
7) Minimalny wymagany termin płatności 14 dni od dnia otrzymania faktury wraz z załącznikami przez 
Zamawiającego.
8) Wykonawca ma zapewnić gospodarowanie odebranymi odpadami komunalnymi w sposób zapewniający 
Zamawiającemu osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia 
i odzysku innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji 
przekazywanych do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13 września 1996 o utrzymaniu czystości i 
porządku w gminach.
9)Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu stosuje klauzulę społeczną na podstawie art. 95 ust. 1 ustawy 
Prawo zamówień publicznych. Szczegółowy opis zamówienia zawarty w SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9



Dz.U./S S93
13/05/2022
255732-2022-PL

3 / 9

Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Aspekt środowiskowy / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Termin płatności / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 24
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
Informacja o przewidywanych zamówieniach, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 Pzp: Zamawiający 
przewiduje realizację zamówień polegających na powtórzeniu podobnych usług. Zakres zmówienia nie 
przekroczy 50 % wartości zamówienia podstawowego i polegać będzie na wykonaniu usług podobnych objętych 
zamówieniem podstawowym, zgodnych co do przedmiotu: odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych.

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca zobowiązany jest do zabezpieczenia swojej oferty wadium w wysokości: 70 000,00 zł (słownie: 
siedemdziesiąt tysięcy złotych).
Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana, zobowiązany będzie do wniesienia zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy najpóźniej w dniu jej zawarcia, w wysokości 5% ceny całkowitej podanej w ofercie.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
1.Wykonawca, spełni warunek, jeżeli wykaże, że posiada uprawnienia - zezwolenia niezbędne do wykonania 
zamówienia:
1) aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Zakrzew,
2) posiada uprawnienie do prowadzenia działalności w zakresie transportu odpadów tj. wpis do rejestru 
podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym 
mowa w art. 49 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach, prowadzonego przez właściwego marszałka 
województwa.
2. Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1)Aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Zakrzew.
2) Zawiadomienie o nadaniu numeru rejestrowego w rejestrze podmiotów wprowadzających produkty, produkty 
w opakowaniach i gospodarujących odpadami, o którym mowa w art. 49 ustawy z dnia 14.12.2012 r. o 
odpadach, prowadzonym przez właściwego marszałka województw

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9



Dz.U./S S93
13/05/2022
255732-2022-PL

4 / 9

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Z uwagi na ograniczenia w ilości znaków w innych częściach tego ogłoszenia, Zamawiający Informuje w 
niniejszej części :
PODSTAWY WYKLUCZENIA:
Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców, w stosunku do których zachodzą przesłanki wykluczenia 
wskazane w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp, art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2022 r., poz. 835) oraz art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 z dnia 
31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację 
na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r. Szczegółowy 
opis zawarty w SWZ.
1. Do oferty wykonawca zobowiązany jest dołączyć
1)OŚWIADCZENIE w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej zwanego JEDZ) 
w zakresie wskazanym w załączniku nr 3 do SWZ. Informacje zawarte w oświadczeniu będą stanowić 
tymczasowe potwierdzenie, że wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w 
postępowaniu (zastępujące wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe, których 
Zamawiający zażąda od Wykonawcy którego oferta została najwyżej oceniona). W Części JEDZ IV 
zamawiający żąda jedynie Ogólnego oświadczenia dotyczącego wszystkich kryteriów kwalifikacji, bez 
wypełniania poszczególnych Sekcji A, B, C i D.
a) W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wielu wykonawców, oświadczenie, o którym 
mowa powyżej, składa każdy z wykonawców.
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
b) Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby.
2)Oświadczenia wykonawcy/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego
3)Oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, w zakresie art. 5k rozporządzenia Rady UE 833/2014 z 
dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022/576 z dnia 8 kwietnia 2022 r., o 
istnieniu albo nieistnieniu okoliczności zakazujących udzielenia Wykonawcy zamówienia pub.
PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE
1)Informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie dotyczącym podstaw wykluczenia wskazanych:
a) w art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 Pzp
b) w art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy , dotyczącej orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka karnego
- sporządzonej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem.
2) Oświadczenia wykonawcy, w zakresie art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy P.z.p., o braku przynależności do tej samej 
grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 275 t.j.), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową albo oświadczenia 
o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami lub informacjami potwierdzającymi 
przygotowanie oferty, oferty częściowej niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy 
kapitałowej – załącznik nr 6 do SWZ;

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S93
13/05/2022
255732-2022-PL

5 / 9

Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
c.d. PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE
3) oświadczenie wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 
1 ustawy (wg wzoru określonego w załączniku nr 7 do SWZ), w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania 
wskazanych przez Zamawiającego, o których mowa w:
- art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy,
- art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy, dotyczących orzeczenia zakazu ubiegania się o zamówienie publiczne tytułem 
środka zapobiegawczego,
- art. 108 ust. 1 pkt 5 ustawy, dotyczących zawarcia z innymi wykonawcami porozumienia mającego na celu 
zakłócenie konkurencji,
- art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy.
2. Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego, o której mowa w pkt. 1 p/pkt 1) składa informację z odpowiedniego 
rejestru, takiego jak rejestr sądowy, albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument 
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania, w zakresie, o którym mowa w pkt. 1 p/pkt.1); Dokument, powinien być wystawiony nie wcześniej 
niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
2) Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się dokumentów, 
o których mowa w pkt 2, p/pkt 1 lub gdy dokumenty te nie odnoszą się do wszystkich przypadków, o których 
mowa w pkt 2 p/pkt 1, zastępuje się je odpowiednio w całości lub w części dokumentem zawierającym 
odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo osób uprawnionych do jego reprezentacji, 
lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone pod przysięgą, lub, jeżeli w kraju, w 
którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania nie ma przepisów o oświadczeniu pod przysięgą, 
złożone przed organem sądowym lub administracyjnym, notariuszem, organem samorządu zawodowego lub 
gospodarczego, właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy. Dokumenty powinien 
być wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jego złożeniem.
3. Zamawiający nie wzywa do złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli:
1) może je uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, w szczególności rejestrów 
publicznych w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących 
zadania publiczne, o ile wykonawca wskazał w oświadczeniu, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy P.z.p. 
(zgodnie z Załącznikiem nr 3 do SWZ – JEDZ ), dane umożliwiające dostęp do tych środków (art. 127 ust. 1 
pkt.1 ustawy P.z.p.);
2) podmiotowym środkiem dowodowym jest oświadczenie, którego treść odpowiada zakresowi oświadczenia, o 
którym mowa w art. 125 ust. 1. ustawy P.z.p.
4. Wykonawca nie jest zobowiązany do złożenia podmiotowych środków dowodowych, które zamawiający 
posiada, jeżeli wykonawca wskaże te środki oraz potwierdzi ich prawidłowość i aktualność.
5. W przypadku wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia podmiotowe środki 
dowodowe, wymienione w pkt 1 p/pkt 1)-3) SWZ (tj. na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia), na 
wezwanie zamawiającego, składa każdy z wykonawców występujących wspólnie, natomiast podmiotowe 
środki dowodowe na potwierdzenie spełnienia warunków udziału, o których mowa w pkt 1 p/pkt 4)-7) SWZ, 
składa wykonawca na wezwanie zamawiającego, w zakresie w jakim wykazuje spełnienie warunków udziału w 
postępowaniu.
6. W przypadku podwykonawcy niebędącego podmiotem udostępniającym zasoby na zasadach art. 118 Pzp, 
zamawiający nie będzie żądał złożenia podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie braku podstaw 
wykluczenia, o których mowa pkt 1 p/pkt 1)-3) SWZ.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9



Dz.U./S S93
13/05/2022
255732-2022-PL

6 / 9

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający uzna ,że Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1)posiada wiedzę i doświadczenie w zakresie usług odpowiadających usługom wskazanym w przedmiocie 
niniejszego zamówienia. Zamawiający uzna warunek za spełniony poprzez wykazanie przez Wykonawcę, 
że w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie: należycie 
wykonał co najmniej jedną usługę polegającą na obieraniu i zagospodarowaniu odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkanych o wartości 2000000,00zł (dwa miliony zł) brutto. Wykazana przez 
wykonawcę usługa, może być świadczeniem okresowym lub ciągłym, która spełnia powyższy warunek, a 
usługa wykonywana jest nadal. Zamawiający w takiej sytuacji wymaga, by wykonawca wykazał, że realizowana 
usługa została wykonana na wartość nie mniejszą niż 2000000,00zl brutto (dwa miliony zł)
- Zgodnie z art. 117 ust. 1 ustawy, zamawiający określa, że wykonanie ww. usług powinien wykazać 
samodzielnie co najmniej jeden z wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. 
Zamawiający nie dopuszcza by wykonawcy sumowali doświadczenie w celu wykazania spełniania tego 
warunku udziału w postępowaniu.
- W przypadku wykazania przez Wykonawców, wartości niezbędnych do oceny spełniania warunków udziału w 
postępowaniu w innych walutach niż PLN, Zamawiający, jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs 
danej waluty publikowany przez Narodowy Bank Polski w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu. Jeżeli w 
dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu, Narodowy Bank Polski nie publikuje średniego kursu danej waluty, 
za podstawę przeliczenia, przyjmuje się średni kurs waluty publikowany pierwszego dnia, po dniu publikacji 
ogłoszenia o zamówieniu, w którym zostanie on opublikowany.
2) dysponuje pojazdami, w ilości co najmniej:
- 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania zmieszanych odpadów komunalnych,
- 2 pojazdami przystosowanymi do odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych-
- 1 pojazd do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej
- 1 pojazd z zabudową hakową o pojemności minimum 7m3
Uwaga! Zamawiający przyzna punkty za zastosowanie pojazdu zasilanego paliwem alternatywnym, szczegóły- 
kryterium oceny ofert w rozdziale XVIII SWZ.
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
Zamawiający wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni od dnia wezwania, podmiotowych środków dowodowych, aktualnych na dzień 
złożenia podmiotowych środków dowodowych:
1) Wykazu usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym 
okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi 
zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały 
wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne 
dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 8 do SWZ
Uwaga: Jeżeli wykonawca powołuje się na doświadczenie w realizacji usług, wykonywanych wspólnie z innymi 
wykonawcami, wykaz dotyczy usług, w których wykonaniu wykonawca ten bezpośrednio uczestniczył, a w 

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S93
13/05/2022
255732-2022-PL

7 / 9

przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych, w których wykonywaniu bezpośrednio uczestniczył lub 
uczestniczy.
2) Wykazu narzędzi, wyposażenia zakładu lub urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy w celu 
wykonania zamówienia publicznego wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami - załącznik 
nr 9 do SWZ.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy zostały określone odpowiednio w załączniku nr 10 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 10/06/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/09/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 10/06/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Urząd Gminy Zakrzew. Otwarcie ofert nastąpi za pomocą systemu teleinformatycznego (platformy)
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Komisja przetargowa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
I kwartał 2024r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9



Dz.U./S S93
13/05/2022
255732-2022-PL

8 / 9

1. Dokumenty/oświadczenia składające się na ofertę:
1)FORMULARZ OFERTY
2)TABELA KOSZTOWA
3)OŚWIADCZENIE w formie jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia (dalej zwanego JEDZ).
a)W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez wielu wykonawców, oświadczenie, o którym 
mowa powyżej, składa każdy z wykonawców.
Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu w 
zakresie, w jakim każdy z wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w postępowaniu.
b)Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby, 
przedstawia, także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia 
tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków udziału w postępowaniu lub kryteriów selekcji, w 
zakresie, w jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby.
4)OŚWIADCZENIA WYKONAWCY/wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia dotyczące 
przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego.
5)OŚWIADCZENIE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBY, w zakresie art. 5k rozporządzenia Rady 
UE 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r., dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie, w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady UE 2022/576 z dnia 8 
kwietnia 2022 r., o istnieniu albo nieistnieniu okoliczności zakazujących udzielenia Wykonawcy zamówienia 
publicznego,
6)PEŁNOMOCNICTWO lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentowania wykonawcy – w 
przypadku gdy umocowanie osoby nie wynika z dokumentów rejestrowych (KRS, CEiDG lub innego właściwego 
rejestru). Warunek ten dotyczy również odpowiednio osoby działającej w imieniu wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego oraz podwykonawców. Pełnomocnictwo to musi w swej 
treści jednoznacznie wskazywać uprawnienie do reprezentowania w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
albo do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego. Umocowanie 
wymagane jest na każdym etapie prowadzonego postępowania,
7)ODPIS LUB INFORMACJĘ z Krajowego Rejestru Sądowego, Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej lub innego właściwego rejestru (jeżeli dotyczy) - w celu potwierdzenia, że osoba działająca w 
imieniu wykonawcy jest umocowana do jego reprezentowania. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce 
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast w/w dokumentów składa dokument lub 
dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania (wykonawca nie 
jest zobowiązany do złożenia dokumentów, o których mowa w niniejszym punkcie, jeżeli zamawiający może je 
uzyskać za pomocą bezpłatnych i ogólnodostępnych baz danych, o ile wykonawca wskazał dane umożliwiające 
dostęp do tych dokumentów
8)Wykonawca, który polega na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby składa wraz z 
ofertą ZOBOWIĄZANIE PODMIOTU UDOSTĘPNIAJĄCEGO ZASOBÓW ;
9)Wykonawcy wspólnie ubiegający się udzielenie zamówienia dołączają do oferty OŚWIADCZENIE SKŁADANE 
NA PODSTAWIE ART. 117 UST. 4 PZP
10)ORYGINAŁ GWARANCJI LUB PORĘCZENIA, jeśli wadium wnoszone jest w innej formie niż pieniądz.
2.Zamawiający zgodnie z art. 139 Pzp, przewiduje tzw. „procedurę odwróconą”, tj. najpierw dokona badania 
i oceny ofert, a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej wykonawcy, którego oferta została najwyżej 
oceniona,w zakresie braku podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9



Dz.U./S S93
13/05/2022
255732-2022-PL

9 / 9

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul.Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej określone w Dziale IX ustawy Pzp przysługują wykonawcom oraz innemu 
podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz 
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 
ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Wniesienie odwołania następuje w terminach i na warunkach określonych w dziale IX ustawy Pzp.
1) Odwołanie wnosi się w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt a).
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym UE 
lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie w przypadkach innych niż określone wyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto 
lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
10/05/2022

13/05/2022 S93
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl

